REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DURRES
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. 105, daté 19.10.2022

PER
MIRATIMIN E PERDORIMIT TE FONDIT PREJ 3.000.000 (TREMILION) LEKE PER
OBJEKTIN “STUDIM PROJEKTIMI PARKU URBAN SPITALLE ?, NGA FONDI
REZERVE I BASHKISE DURRES

NE mbéshtetje t€ Ligjit Nr.139, dat€ 17.12.2015 “Pér vetéqgeverisjen vendore” 1 ndryshuar, Ligjit
Nr. 68/2017, “Pér financat e vetéqgeverisjes vendore”, Ligjit Nr.9936, daté 26.06.2008 “Pér
menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé” i ndryshuar, Vendimit t& Késhillit
Bashkiak Nr. 158, daté 23.12.2021 “Pér miratimin e buxhetit t& bashkisé Durrés pér vitin 2022,
s1 dhe projektbuxhetin afat mesém 2022-2024”, si dhe sipas relacionit t& pérgatitur nga Drejtoria

¢ Buxhetit dhe Drejtoria € Projekteve dhe Infrastrukturés Publike, me propozim t€ Kryetares sé
Bashkisé,

KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI:

I. Miratimin e pérdorimit t&€ fondit prej 3.000.000 (tremilion) leké pér objektin:
“Studim projektimi Parku Urban Spitallé”.

2. Efekti financiar sipas pikés 1, do té& sigurohet nga fondi rezervé i bashkisé Durrés miratuar me
Vendimin e Ké&shillit Bashkiak Nr. 158, daté 23.12.2021 “Pér miratimin e buxhetit t& bashkisé
Durré€s pér vitin 2022, si dhe projektbuxhetin afat mesém 2022-2024".

Lagja nr.1 , Sheshi “Liria” web: www.durrés.gov.al e-mail : keshillidurres(@gmail.com
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3. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi, Drejtoria ¢ Buxhetit dhe Drejtoria e Projekteve dhe
Infrastrukturés Publike.

Ky vendim hyn n& fuqi sipas pércaktimeve t& nenit 55, pika 6, t& Ligjit Nr.139/2015, “Pér
vetéqgeverisjen vendore”, i ndryshuar.

KRYETAR I KESHILLIT BAS K S

Ani Dyrmishi

U

U shpall sot me daté 20.10.2022
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Lénda: Verifikim i ligjshmérisé s& aktit

KESHILLIT BASHKIAK
DURRES

KRYETARIT TE BASHKISE
DURRES

Veritikova ligishméring e Vendimit t& Késhillit Bashkiak Durrés Nr.105 data 19.10.2022 :

PEr miratimin e p&rdorimit t& fondit prej 3.000. 000(tremilion) leké pér objektin “Studim
projektim parku urban Spitallé”nga fondi rezervé i Bashkisé Durrés

E gje) até t€ bazuar né ligj dhe né bazé t& Kompetencave q& me jep Ligji Nr.107/2016
“Pér Prefektin e Qarkut”, e konfirmoj bazueshméring ligjore té tij.

Duke ju falenderuar pér bashk&punimin.

Adresa: Sheshi “LIRIA” Durrés, Shqipéri,e-mail: Prefekti.Durres@mb.gov.al Tel:+355 52 225 528, prefektidurres.eov.al 1




